お客様各位

令和 6年 4月吉日

株式会社ニュー・サイエンス

Tel 075-252-0361 Fax 075-252-4707

【カラダがヨロコブ ビタミン B100＆C1000】

＼リニューアルのお知らせ／

（※製品名と上代変更を含む）

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

弊社製品カラダがヨロコブシリーズサプリメント「ビタミン B100」と「ビタミ

ン C1000」のリニューアル予定をお知らせいたします。

この度のリニューアルにより、かねてよりたくさんのご要望をいただきながらも

実現できていなかった【錠剤の小型化】に踏み切りました。

本リニューアルにより、お子さんやご高齢の方にも飲みやすい大きさとなります。

さらには、従来品 1 粒分の栄養素を 4 粒摂取にて満たす設計（※）となる事で、

よりユーザー様個々のご使用シーンに沿った摂取が可能となります。

※B100 の場合（製品詳細は 2 枚目以降をご確認ください。）

今まで、飲みたくても飲めなかった。飲み込みにくくて敬遠していた。1 粒は多

いから割って飲んでいた。といった方々にも無理なくご利用いただけるものとな

ります。是非、ご期待ください。

◆リニューアル時期◆

・ビタミン B100…2024年 6月初旬ごろ 出荷分より

・ビタミン C1000…2024年 7月末ごろ 出荷分より
※現行品の在庫が無くなり次第、リニューアル品の出荷となります。

今後もより良い製品の提供に努める所存でございます。ご不明な点やご質問、

ご要望などございましたらお気軽にお問合せください。

引き続き弊社製品をご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【カラダがヨロコブ ビタミン B100】

⇒新製品名 【カラダがヨロコブ ビタミン B】
※1 粒の含有量が 100mg ではなくなるため、製品名から 100 を無くし、デザイ

ン内の＋マークにリニューアルの意味を込めております。

【リニューアル概要】

錠剤のサイズが小さくなり、入り数が増量します。

現行品では1粒で摂取できていたビタミンB群を4粒で摂取できる設計となりま

す。（イノシトールとコリンの配合バランスのみ微調整）

トータル含有量に変更はありませんが、錠剤の小型化に伴う値上げとなります。

【リニューアル詳細】

変更・追加部分を赤字で表記しています。

※リニューアル後も引き続き、全て自然由来の成分を採用しております。

・製品名：カラダがヨロコブ ビタミン B100

・価格：5,616 円（税込）

・内容量：60 粒入り

・栄養成分(1 粒あたり)：ビタミン B1 100mg、

B2 100mg、ナイアシン 100mg、パントテン酸

100mg、ビタミン B6 100mg、ビタミン B12 100

μg、ビオチン 100μg、葉酸 400μg、イノシト

ール 100mg、フォスファチジルコリン 100mg

・原材料：ビタミン B含有酵母、大豆、アルフ

ァルファ/セルロース、シェラック、増粘剤

・製品名：カラダがヨロコブ ビタミン B

・価格：5,832 円（税込）

・内容量：240 粒入り

・栄養成分(4 粒あたり)：ビタミン B1 100mg、

B2 100mg、ナイアシン 100mg、パントテン酸

100mg、ビタミン B6 100mg、ビタミン B12 100

μg、ビオチン 100μg、葉酸 400μg、イノシトー

ル 200mg、コリン 40mg

・原材料：ビタミン B 群含有酵母、大豆抽出物、

アルファルファ/セルロース、ステアリン酸 Mg、

リン酸 Ca、酸化ケイ素、クエン酸 Na、HPC、グ

リセリン

ボトルサイズ

W:55mm×H:100mm

ボトルサイズ

W:62mm×H:117mm

※画像は仮ラベルのものです。

多少変更になる可能性があります。

【カラダがヨロコブ ビタミン C1000】

⇒新製品名 【カラダがヨロコブ ビタミン C】
※1 粒の含有量が 1000mg ではなくなるため、製品名から 1000 を無くし、デザ

イン内の＋マークにリニューアルの意味を込めております。

【リニューアル概要】

錠剤のサイズが小さくなり、入り数が増量します。

現行品では1粒で摂取できていたビタミンCを2粒で摂取できる設計となります。

（ローズヒップ粉末を追加）

ビタミン C のトータル含有量は 1.5 倍となり、錠剤は小型になるものの、ビタミ

ン C の mg 単価は安くなります。製品単価は上がりますが、割得な設定となりま

す。1 粒の含有量が少なくなるため、タイムリリース加工を採用し、水溶性ビタ

ミンの吸収に配慮。

【リニューアル詳細】

変更・追加部分を赤字で表記しています。

※リニューアル後も引き続き、全て自然由来の成分を採用しております。

・製品名：カラダがヨロコブ ビタミン C1000

・価格：3,348円（税込）

・内容量：60 粒入り

・栄養成分(1粒あたり)：ビタミン C 1,000mg、

バイオフラボノイド 100mg

・原材料：ローズヒップ、混合柑橘類果皮/

セルロース、シェラック、増粘剤

・製品名：カラダがヨロコブ ビタミン C

・価格：4,536 円（税込）

・内容量：180粒入り

・栄養成分(1 粒あたり)：ビタミン C 500mg、

バイオフラボノイド 50mg、ローズヒップ粉

末 16mg

・原材料：トウモロコシ、レモン果皮抽出物、

ローズヒップ粉末/セルロース、ステアリン酸

Mg、酸化ケイ素、グリセリン、HPMC

ボトルサイズ

W:55mm×H:100mm

ボトルサイズ

W:62×H:117mm

※画像は仮ラベルのものです。

多少変更になる可能性があります。